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Piese de schimb 20.01.06 22000 37000 37000 37000 36806 194 36806
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 92000 92000 92000 92000 60594 31406 60737

Transport 20.01.07 40000 46700 46700 46700 45672 1028 46222

Furnituri de birou 20.01.01 13500 16000 16000 16000 14865 1135 14897
Materiale pentru curatenie 20.01.02 6600 6390 6390 6390 3913 2477 3967

Apa, canal si salubritate 20.01.04 16200 12200 12200 12200 4937 7263 6189
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 192704 178420 178420 178420 127249 51171 154373

Salarii de baza 10.01.01 1694331 1709642 1709642 1709642 1687407 22235 1673983
Cheltuieli salariale in bani 10.01 1911531 1911014 1911014 1911014 1877055 33959 1943686

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 100000 73821 73821 73821 73821 75719
Alte sporuri 10.01.06 67200 61153 61153 61153 55505 5648 57888

TOTAL CHELTUIELI 00 6409481 15814790 15814790 15814790 11345641 4469149 4649801

Bunuri si servicii 20.01 991704 1119671 1119671 1119671 896371 223300 905013

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 2330321 2341188 2341188 2341188 2297098 44090 2364706
CHELTUIELI CURENTE 01 4547141 5039334 5039334 5039334 4241632 797702 4326915

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 50000 50000 50000 50000 43924 6076 43924

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 6290 3083 3083 3083 2891 192 2917

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 96900 99283 99283 99283 96537 2746 97121

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1921704 2237580 2237580 2237580 1486179 751401 1476586

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 18480 22792 22792 22792 17420 5372 15848

Contributii 10.03 418790 430174 430174 430174 420043 10131 421020
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 16398 16398 16398 16398 92172

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 10320 8518 8518 8518 8417 101 8524

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 286800 296498 296498 296498 294778 1720 296610

Credite bugetare

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli
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Programe pentru tineret 59.08.00 7000 7000 7000 5850 1150 5850
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 7000 7000 7000 5850 1150 5850

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1627498 10540614 10540614 10540614 6869167 3671447 322886

Active fixe 71.01 1507498 10420614 10420614 10420614 6751213 3669401 321886

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 1627498 10540614 10540614 10540614 6869167 3671447 322886

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 225000 284886 284886 284886 240765 44121 245790
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773
Ajutoare sociale 57.02 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773

Constructii 71.01.01 1225498 10125980 10125980 10125980 6679535 3446445 220149

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 2000 2000 2000 1800 200 23124

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 26000 26000 26000 24800 1200 78613

Hrana 20.03 5000 5000 5000 5000 4600 400 5600
Reparatii curente 20.02.00 612000 710877 710877 710877 267288 443589 267288

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 5000 33696 33696 33696 28397 5299
Hrana pentru oameni 20.03.01 5000 5000 5000 5000 4600 400 5600

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 43500 47761 47761 47761 46037 1724 47740

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 20000 20000 20000 20000 6536 13464 6536

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 460200 584150 584150 584150 524263 59887 502130

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 105000 99050 99050 99050 32035 67015 31952

Alte obiecte de inventar 20.05.30 5000 33696 33696 33696 28397 5299

Protectia muncii 20.14.00 10000 10000 10000 10000 2245 7755 2245
Pregatire profesionala 20.13.00 10000 10000 10000 10000 3040 6960 3040

Reclama si publicitate 20.30.01 4000 4000 4000 4000 2023 1977 2023
Alte cheltuieli 20.30 249000 308886 308886 308886 249324 59562 254349

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 14500 14950 14950 14950 11754 3196 12059
Daplasari, detasari, transferari 20.06 14500 14950 14950 14950 11754 3196 12059

Consultanta si expertiza 20.12.00 23000 23000 23000 23000 21660 1340 19800

Carti, publicatii si materiale 
documentare

20.11.00 1500 1500 1500 1500 1500 7192

Credite bugetare

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli
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Furnituri de birou 20.01.01 13500 16000 16000 16000 14865 1135 14897
Bunuri si servicii 20.01 991704 1119671 1119671 1119671 896371 223300 905013

Materiale pentru curatenie 20.01.02 6600 6390 6390 6390 3913 2477 3967

Apa, canal si salubritate 20.01.04 16200 12200 12200 12200 4937 7263 6189
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 192704 178420 178420 178420 127249 51171 154373

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 96900 99283 99283 99283 96537 2746 97121
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 10320 8518 8518 8518 8417 101 8524

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 6290 3083 3083 3083 2891 192 2917

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1921704 2237580 2237580 2237580 1486179 751401 1476586

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 18480 22792 22792 22792 17420 5372 15848

Rambursari de credite externe 81.01 234842 234842 234842 234842 234842

TITLUL XVII  RAMBURSARI DE 
CREDITE

81 234842 234842 234842 234842 234842

TOTAL CHELTUIELI 00 4781983 5274176 5274176 5274176 4476474 797702 4326915

Rambursari de credite aferente 
datoriei publice externe locale

81.01.05 234842 234842 234842 234842 234842

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 
capitale)

71.01.30 282000 266634 266634 266634 45078 221556

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 286800 296498 296498 296498 294778 1720 296610

OPERATIUNI FINANCIARE 79 234842 234842 234842 234842 234842

Reparatii capitale aferente activelor 
fixe

71.03.00 120000 120000 120000 120000 117954 2046 1000

CHELTUIELI CURENTE 01 4547141 5039334 5039334 5039334 4241632 797702 4326915

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 50000 50000 50000 50000 43924 6076 43924
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 100000 73821 73821 73821 73821 75719

Contributii 10.03 418790 430174 430174 430174 420043 10131 421020
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 16398 16398 16398 16398 92172

Cheltuieli salariale in bani 10.01 1911531 1911014 1911014 1911014 1877055 33959 1943686

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 2330321 2341188 2341188 2341188 2297098 44090 2364706

Alte sporuri 10.01.06 67200 61153 61153 61153 55505 5648 57888
Salarii de baza 10.01.01 1694331 1709642 1709642 1709642 1687407 22235 1673983

Credite bugetare

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli
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Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773
Ajutoare sociale 57.02 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 7000 7000 7000 5850 1150 5850

OPERATIUNI FINANCIARE 79 234842 234842 234842 234842 234842
Programe pentru tineret 59.08.00 7000 7000 7000 5850 1150 5850

Reclama si publicitate 20.30.01 4000 4000 4000 4000 2023 1977 2023
Alte cheltuieli 20.30 249000 308886 308886 308886 249324 59562 254349

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 20000 20000 20000 20000 6536 13464 6536

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 295116 453566 453566 453566 452505 1061 479773
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 225000 284886 284886 284886 240765 44121 245790

TITLUL XVII  RAMBURSARI DE 
CREDITE

81 234842 234842 234842 234842 234842

Rambursari de credite externe 81.01 234842 234842 234842 234842 234842

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 105000 99050 99050 99050 32035 67015 31952

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 43500 47761 47761 47761 46037 1724 47740

Reparatii curente 20.02.00 612000 710877 710877 710877 267288 443589 267288

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 460200 584150 584150 584150 524263 59887 502130

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 92000 92000 92000 92000 60594 31406 60737

Protectia muncii 20.14.00 10000 10000 10000 10000 2245 7755 2245

Transport 20.01.07 40000 46700 46700 46700 45672 1028 46222
Piese de schimb 20.01.06 22000 37000 37000 37000 36806 194 36806

Hrana 20.03 5000 5000 5000 5000 4600 400 5600

Carti, publicatii si materiale 
documentare

20.11.00 1500 1500 1500 1500 1500 7192

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 14500 14950 14950 14950 11754 3196 12059

Pregatire profesionala 20.13.00 10000 10000 10000 10000 3040 6960 3040
Consultanta si expertiza 20.12.00 23000 23000 23000 23000 21660 1340 19800

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 5000 33696 33696 33696 28397 5299
Hrana pentru oameni 20.03.01 5000 5000 5000 5000 4600 400 5600

Daplasari, detasari, transferari 20.06 14500 14950 14950 14950 11754 3196 12059
Alte obiecte de inventar 20.05.30 5000 33696 33696 33696 28397 5299

Credite bugetare

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli
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Active fixe 71.01 1507498 10420614 10420614 10420614 6751213 3669401 321886

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 1627498 10540614 10540614 10540614 6869167 3671447 322886

Reparatii capitale aferente activelor 
fixe

71.03.00 120000 120000 120000 120000 117954 2046 1000

Constructii 71.01.01 1225498 10125980 10125980 10125980 6679535 3446445 220149

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 
capitale)

71.01.30 282000 266634 266634 266634 45078 221556

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 2000 2000 2000 1800 200 23124

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 26000 26000 26000 24800 1200 78613

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1627498 10540614 10540614 10540614 6869167 3671447 322886

Rambursari de credite aferente 
datoriei publice externe locale

81.01.05 234842 234842 234842 234842 234842

TOTAL CHELTUIELI 00 1627498 10540614 10540614 10540614 6869167 3671447 322886

Credite bugetare

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


